香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Touyun Biotech Group Limited

（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：1332）

透雲生物科技集團有限公司

自願性公告

業務最新消息

此乃由透雲生物科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）作

出的自願性公告。本公告旨在讓本公司股東及潛在投資者知悉本集團的最新業務

發展。

茲提述本公司日期為 2020年 1月 6日的自願性公告，本公司於 2020年 1月 1日與

Triton Algae Innovations, Ltd.（「Triton」）訂立了一份擴大規模計劃及特許協議（「該

協議」）。基於該協議，本公司於 2022年 1月 28日與Triton訂立了一份增補協議（「增

補協議」）。

有關於增補協議， Triton除授予許可本集團利用 Triton發明的醋酸鹽發酵工藝及

Triton的綠藻藻種進行大規模生產項目 ,亦增補了Triton的白藻藻種（「該項目」）。

Triton醋酸鹽發酵工藝通過專利發酵技術生產萊茵衣藻。Triton 的綠藻及白藻藻種

屬於萊茵衣藻（Chlamydomonas reinhardtii），其擁有的藻種也是通過國際領先篩選

技術找到的特有藻種。萊茵衣藻含有豐富的優質營養元素，包括高含量的優質蛋

白質、硒、鐵、不飽和脂肪酸、歐米茄3、維生素A和對人體健康和營養有益的多

糖。而白藻是植物蛋白奶和人造肉的重要原材料。

董事局認為該項目能拓展新市場，擴闊集團的收入來源並為股東帶來更大回報。

– 1 –

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

透雲生物科技集團有限公司

主席

王亮

香港，2022年1月28日

於本公告日期，董事會包括下列董事：

執行董事

王亮先生（主席）

杜東先生

非執行董事

陳輝先生

田宇澤女士

張樂樂先生

賈文杰先生

獨立非執行董事

張榮平先生

夏其才先生

杜成泉先生

胡國華先生

– 2 –